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DEKLARATË NËN BETIM 

 

 

 

Unë ______________, me nr. personal: ______________,  me dt. _____________, aplikoj pranë 

NPL “Ndërmarrja Publike Banesore”, Sh.A, Prishtinë, për pozitën: Kryeshef Ekzekutiv, me 

ç’rast nën përgjegjësi të plotë deklaroj se të gjitha informatat e dhëna në aplikacionin tim janë të 

vërteta dhe se nuk ka asnjë pengesë ligjore në lidhje me aplikimin tim në këtë pozitë. 

Deklaroj se unë i plotësoj të gjitha kushtet profesionale dhe personale të parapara me Ligjin për 

Ndërmarrjet Publike nr. 03/L-087, konkretisht me nenin 17 dhe 21, dhe plotësim ndryshimet 

përkatëse me Ligjet nr. 04/L-111 dhe nr. 05/L-009, Ligjin për Parandalimin e konfliktit të interesit 

në ushtrimin e funksionit publik nr. 06/L-011 si dhe me legjislacionin tjetër relevant. 

 

 

 

                                       Kandidati/ja  

                (emri, mbiemri, nënshkrimi) 

Dt. ____/____/ 2022                          _____________________ 
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